
 

 

Zápis č.19/2019 
Z veřejného zasedání obecního zastupitelstva ze dne 2. 12. 2019 

 
    
Zasedání se konalo v kanceláři obecního úřadu,  
začátek zasedání 19:00 hod.,  
konec zasedání 20:30 hod. 
 
Přítomní zastupitelé: David Šimek, Petr Chadima, Martin Cibulka, Ivana Štěrbová, Petr Salát, Martin Sádecký, Jiří 
Švec, Martin Šimek, Petr Poslušný 
Omluven: 
 
 
Program: 
  

01) Volba ověřovatelů zápisu 
02) Kontrola usnesení z minulého zasedání 
03) Návrh rozpočtu obce na rok 2020 
04) Smlouva na svoz komunálního odpadu na rok 2020 
05) Cenové nabídky na pořízení územního plánu obce Příluka 
06) Vyhlášky č.1. 2019 a č.2. 2019 
07) Faktura - údržba a sekání obecních ploch 
08) Příspěvek do MŠ Příluka 
09) Faktura za "Úprava veřejných prostranství v členských obcích mikroregionu Toulovcovy Maštale" 
10) Střednědobí rozpočtový výhled na rok 2021-2023 
11) Nabídky na sekání a údržbu obecních ploch 
12) Oprava chodníku před MŠ v Příluce 
13) Diskuze 

 
Předložený program schválen všemi hlasy 
 
 
Průběh zasedání: 
  

• Ověřovatelé zápisu: Petr Poslušný, Jiří Švec. 

• ZO byla provedena kontrola usnesení z minulého zasedání a nebyly vzneseny žádné námitky. 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s návrhem rozpočtu obce Příluka na rok 2020 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s návrhem smlouvy na svoz komunálního odpadu 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s cenovými nabídkami na pořízení územního plánu obce Příluka 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s návrhem vyhlášek č.1. 2019 a č.2. 2019 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s fakturou za údržbu a sekání obecních ploch v obci Příluka 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s výši příspěvku do MŠ Příluka 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s fakturou za „Úprava veřejných prostranství v členských obcích mikroregionu 
Toulovcovy Maštale" 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno: střednědobí rozpočtový výhled na rok 2021-2023 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno se zněním „slepého“ pro rozpočtu pro úpravu a sekání obecních ploch na rok 
2020 na zveřejnění pro případné zájemce 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s možností podání žádosti o dotaci na opravu chodníku před MŠ v Příluce 

• Diskuse 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Usnesení č. 19/2019 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Příluka  

konaného dne 2. prosinec 2019 
 
 
Obecní zastupitelstvo po projednání: 
 
 
Zastupitelstvo obce, schvaluje:  
 
96) Návrh rozpočtu obce Příluka na rok 2020 

▪ a. Příjmy: 3 578 000,00 Kč 
▪ b. Výdaje: 3 578 000,00 Kč 

97) Smlouvu na svoz komunálního odpadu na rok 2020 od firmy AVE 
98) Cenovou nabídku na pořízení územního plánu od firmy SW architekti s.r.o. na základě nejnižší cenové nabídky 
99) Vyhlášku č.1. 2019 a vyhlášku č.2. 2019 
100) Fakturu za údržbu a sekání obecních ploch od fa. Radek Nešpor v částce 87.810,- Kč 
101) Příspěvek do MŠ Příluka 200.000 Kč 
102) Fakturu za "Úprava veřejných prostranství v členských obcích mikroregionu Toulovcovy Maštale" od fa. Petr 

Lustyk v částce 59.245,- Kč 
103) Střednědobí rozpočtový výhled na rok 2021-2023 
104) Znění a obsah nabídky pro úpravu a sekání obecních ploch na zveřejnění pro případné zájemce 
105) Podání žádosti o dotaci na akci  „Oprava chodníku před MŠ v Příluce“ 
 
 
 

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy ZO. 
 

Zapsal: David Šimek 
 
Průběh hlasování 
 

 96/19 97/19 98/19 99/19 100/19 101/19 102/19 103/19 104/19 105/19 

Pro 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 

Proti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zdržel 
se 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
Zápis ověřili:  
 

             Petr Poslušný                                                                Jiří Švec 
  

………………….             …………………. 
 
 

 
 

          ………………….                        …………………. 
 

    starosta        místostarosta 
            David Šimek                              Petr Chadima 


